Rua dos Timbiras, nº. 2875, Barro Preto, CEP: 30.140-062, Belo Horizonte - Minas Gerais

Telefone: (31) 3295-5655   |   Email: institucional@donadochinha.com.br | Site: https://www.donadochinha.com.br

EDITAL N. 006/2019 - PROCESSO DE SELEÇÃO VISANDO A FORMAÇÃO DE CADASTRO

RESERVA PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE COLABORADORES PARA ATUAÇÃO NODDS DA

ASSOCIAÇÃO GRUPO CONVIVÊNCIA DONA DOCHINHA.

A Associação Grupo Convivência Dona Dochinha, seguindo o cronograma previsto para o

edital 006/2019, torna público a lista de inscritos para o cargo de Superintendente de Contas.

01 Dardania Lourenço Barbosa

02 Ênio Ferreira Barbosa

03 Inalva Wan der Maas

Belo Horizonte, 01 de julho de 2019.

Viviane Tompe Souza Mayrink

Presidente

mailto:institucional@donadochinha.com.br
https://www.donadochinha.com.br/